16-02-2024 01:26:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se adensado com
mato,entulho, ervas daninhas, lixo dificultando a visibilidade do transito local e podendo causar proliferação de insetos
transmissores de doenças.

A solicitação de limpeza de entulho no canteiro central se faz necessária na rua Carolina Maria Ferreira entre
a rua João Vital e a avenida Sebastião Manoel Barbosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-11-2018

RUA CAROLINA MARIA FERREIRA, ACLIMAÇÃO, 38.406-082, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10323/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total